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                                                                                                                                  (miejscowość i data)

Załącznik nr 5. Harmonogram rzeczowo - finansowy

	ETAP I
	
	
	

	L.p.
	Zakres robót
	Termin wykonania:
	Kwota brutto
	Kwota netto 
	VAT

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	SUMA ETAP I:
	
	
	
	
	

	ETAP II
	
	
	

	L.p.
	Zakres robót
	Termin wykonania:
	Kwota brutto
	Kwota netto
	VAT

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	SUMA ETAP II:
	
	
	
	
	

	SUMA (ETAP I + ETAP II):
	
	
	
	
	



                                                                                           ………………………………………….

                                                                                                                 (podpis Wykonawcy)

Projekt pn. „Wzmocnienie i odwodnienie murów fundamentów kościoła  
Św. Jadwigi w Dobroszowie” 
jest współfinansowany z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
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